SU-009/17

5U-011/17

0B-005/17

0B-035/17

0B-048/17

SE-026/17

SE-027/17

SE-033/17

SE-034/17

SE-050/17

SE-055/17

SE-058/17

SE-060/17

SE-063/17

SE-064/17

SE-065/17

SE-066/17

SE-067/17

Suministro y montaje de mobiliario

Suministro 5 tomas USB para el microbis y cables
de carga de moviles

Obras de adecuacién de una zona del Museo del
Patrimonio Municipal para alojar una maqueta de la
ciudad

Obra instalacién de tabiqueria en el Edificio Mltiple
de Servicios Municipales

Obra de adecuacién de instalaciones de local de
titularidad municipal sito en calle Cuarteles 233 de
Mélaga

Servicio de Coordinacion de Seguridad y Salud en la
ejecucién del Plan de Conservacién y Apoyo a las
Entidades Urbanisticas Colaboradoras de
Conservacién

Servicio para la redaccin y direccién del proyecto
de viabilidad para acondicionamiento y creacion de
un Parque Arqueolégico en el Yacimiento Fenicio del
Cerro del Villar. Mélaga

Servicio para la redaccién del Proyecto constructivo
del encauzamiento del Arroyo Cafiuelo en los
terrenos del Campamento Benitez

Servicio de colaboracién en la elaboracién del
documento del "Proyecto de reordenacion urbana
del espacio Alameda Principal”

Servicio para la realizacién de aforos para
determinar la IMD en el acceso al ramal desde calle
Pepita Barrientos y vial paralelo a ramal de Autovia
MA-20 y ramal de salida 5B de la MA-20

Curso de formacién del Sistema Qmatic

Servicio para la elaboracién de los levantamientos
fotogramétricos en elementos puntuales en el
Conjunto Monumental Alcazaba-Gibralfaro

Servicio de consultorfa y asistencia para realizacién
de estudio de movilidad relativo al eje Carreteria-
Alamos

Cursos de formacion (Actualizacién de Urbanismo y
Control de Estrés)

Impresién digital de panel del PGOU de Malaga para
la sala de Consejos

Servicio realizacién pruebas psicotécnicas para
proveer los puestos de jefatura de seccion y
negociado en la GMU mediante concurso

Servicio de notificaciones urgentes para el Servicio
de Conservacién y Arqueologfa y para el Servicio de
Infracciones del Dpto. de Licencias y Proteccién
Urbanistica

Participacion de la Gerencia Municipal de
Urbanismo, Obras e Infraestructuras en Greencities
2017

Procedimiento Publicaciones

Menor

Menor

Menor

Menor

Menor

Menor

Menor

Menor

Menor

Menor

Menor

Menor

Menor

Perfil

Menor

Menor

Menor

Menor

Menor

CIF

B23334964

B29679644

B29056553

B04373635

B93114429

33381068H

B72007172

892522432

25344945A

B74199563

A81460669

B92345651

50455605

892980283

B93305365

892284397

A62690953

A29233681

Contratista

GRUPO PENALVER Y CASTRO, S.L.

AUTOSONIDO MALAGA, S.L.

Construcciones Federico Garcia, S.L.

TORRESA PROYECTOS & INGENIERIA,
S.L.

Inicia Siglo XXI, S.L.

Francisco José Arenas Regen

Arqueotectura, Estudios de Patrimonio
Arqueoldgico, S.L.

Just Solutions, S.L.

Fernando Rodriguez Benitez

VECTIO TRAFFIC ENGINEERING, S.L.

Q-MATIC SISTEMAS SAU

YAMUR, ARQUITECTURA Y
ARQUEOLOGIA, S.L.

David Alvarez Castillo (AFORA
TRAFICO Y TRANSPORTE)

Savia Ingtecnova, S.L.

Grupo D'odox, S.L.

Equipo técnico en prevencion
PROCARION, S.L.

Unipost, S.A.

Promalaga, S.A.

Total

Licitacion

9.999,44

320,67

19.956,76

1.691,58

60.498,75

1.012,96

21.743,70

21.477,50

14.520,00

4.840,00

400,00

2.775,74

21.175,00

13.310,00

326,43

3.300,00

2.420,00

18.150,00

Total

Adjudicacién

9.999,44

320,67

18.160,65

1.691,58

60.498,75

1.012,96

21.622,70

21.477,50

14.520,00

3.025,00

484,00

2.775,74

15.881,25

8.470,00

326,43

2.925,38

2.420,00

18.150,00

N2 de licitadores

Adjudicacién
directa

Adjudicacién
directa

Adjudicacién
directa

Adjudicacion
directa

Adjudicacion
directa

Adjudicacion
directa

Adjudicacion
directa

Adjudicacion
directa

Adjudicacion
directa

Adjudicacion
directa

Plazo

ejecucion

1mes

1mes

10 dias

2 meses.

1mes

Hasta finalizacién
trabajos

9 meses

3 meses.

2 meses

3 semanas

1dia

15 dias

2 meses

2 meses.

15 dias

2 meses.

2 meses.

Fecha
adjudicacion

27-un-17

19-jun-17

14-jun-17

12-jun-17

30un-17

06-abr-17

09-may-17

04-may-17

13-jun-17

22-jun-17

19-jun-17

19un-17

19-jun-17

22-may-17

19-jun-17

224un-17

19-jun-17

28un-17



